TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO
Comissão de Auditoria da Votação Eletrônica

Eleições Gerais 2022
____________________________________________________________________________

Ofício nº 5/2022/CAVE/TRE/MT                                  Cuiabá, 12 de setembro de 2022.

A Sua Senhoria a Senhora
Doutora GISELA ALVES CARDOSO
Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional Mato Grosso

Senhora Presidente,

Informo a Vossa Senhoria que, nos termos do Edital CAVE n. 4/2022

(anexo), o horário do sorteio das seções eleitorais, cujas urnas serão auditadas

por meio dos testes de autenticidade e de integridade, acontecerá entre às 7h

e as 12h do dia 1º/10/2022 para o 1º turno e, entre às 7h e as 12h do dia 29/10/2022

para o 2º turno, se houver. O local dos trabalhos permanece de acordo com o

divulgado por meio do Edital CAVE n. 1/2022, publicado no Diário da Justiça

Eletrônico n. 3715, de 19/8/2022.

Aproveito o ensejo para divulgar a página da internet da Comissão

de Auditoria da Votação Eletrônica: https://www.tre-mt.jus.br/eleicoes/eleicoes-

2022/auditoria-da-votacao-eletronica/auditoria-da-votacao-eletronica-2022

Atenciosamente.

Doutor JURANDIR FLORÊNCIO DE CASTILHO JÚNIOR

Presidente da Comissão

		2022-09-12T15:38:17-0400
	JURANDIR FLORENCIO DE CASTILHO JUNIOR:10606